
 

 

 

 

 

 

 

ANOTACE KURZU 

Insolvenční řízení, prostřednictvím něhož, je možné využít oddlužení běží 

podle insolvenčního zákona, zákona 182/2006 Sb., tento zákon byl 

mnohokrát novelizován a poslední novely jsou cílené na širší pomoc 

dlužníkům. 

V rámci kurzu se seznámíte s oddlužením, částí zákona, která se týká 

fyzických osob, jak probíhá oddlužení, kdo splňuje podmínky pro vstup do 

oddlužení. Kurz Vás seznámí se všemi podmínkami, které musí dlužník plnit 

během oddlužení, a v rámci skupinových prací se účastníci naučí posoudit 

vstup dlužníka do procesu. Výuka probíhá formou workshopu, hojně 

diskutujeme a řešíme reálné příklady z praxe. 

 

 

OBSAH KURZU: 

 Úvod – zjištění očekávání a úrovně znalostí o problematice 

 Insolvenční zákon a oddlužení 

 Průběh oddlužení, podmínky a povinnosti 

 Určen potenciálu pro oddlužení a práce s dlužníkem 

 Případové studie 

 Shrnutí – rekapitulace, dotazy účastníků 
 

UKONČENÍ KURZU 

Kurz jen ukončen testem. Absolvent získá Osvědčení v souladu se zákonem 

108/2006 Sb. o sociálních službách 

 

 

CENA KURZU ZAHRNUJE MATERIÁLY, OBČERSTVENÍ A OSVĚDČENÍ 

Cena kurzu konání v Ostravě     1.500,- Kč osoba  

Cena kurzu konání mimo Ostravu    2.300,- Kč osoba 

 

 

 

KONTAKTY A PŘIHLÁŠKY: 

Vzdělávací centrum a Dluhová poradna, Hlávkova 447/5, 702 00 Ostrava 

www.dluhovka.cz, tel. 596 111 242, obchod@annatha.cz 

INSOLVENČNÍ ŘÍZENÍ PO NOVELE 
 

8 hodin prezenční výuky 

akreditace MPSV – A2018/0544-SP 

 


